



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
CIA DE DESENV. DO V. DO SAO FRANCISCO-M.CLARO

Pregão Eletrônico Nº 00053/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.079.956/0001-19 - SANTA CRUZ COMERCIAL E MAQUINAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>RALADOR ELÉTRICO</u>	Unidade	14	R\$ 13.951,6700	R\$ 12.800,0000	R\$ 179.200,0000

Marca: SANTA CRUZ

Fabricante: COMERCIAL E MAQ. SANTA CRUZ

Modelo / Versão: RL-10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ralador e Triturador de mandioca Automático em chapa de ferro, cujas dimensões são: 1,13 x 1,40 x 0,62 metros; base de 1,40 m, construída em cantoneiras de ferro, engrenagens em ferro fundido; Caixa receptora em chapa de ferro de 1,52 mm, medindo 0,70x0,70x0,40 m, bola de rodete em polietileno medindo 0,35 m com serras trocáveis em aço 5/8, mancais e rolamentos de primeira linha; Caixa de saída e cobertura do sistema de automatização em chapa de ferro 0,91mm, c/ graxas 3/8, motor monofásico de 5 CV, 2Polos, com polia e chave elétrica de botão. Capacidade para 1.500 kg/hora.GARANTIA DE 12 MESES/MODELO:RL-10

24	<u>RALADOR ELÉTRICO</u>	Unidade	1	R\$ 13.951,6700	R\$ 12.900,0000	R\$ 12.900,0000
----	-------------------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: SANTA CRUZ

Fabricante: COMERCIAL E MAQ. SANTA CRUZ

Modelo / Versão: RL-10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ralador e Triturador de mandioca Automático em chapa de ferro, cujas dimensões são: 1,13 x 1,40 x 0,62 metros; base de 1,40 m, construída em cantoneiras de ferro, engrenagens em ferro fundido; Caixa receptora em chapa de ferro de 1,52 mm, medindo 0,70x0,70x0,40 m, bola de rodete em polietileno medindo 0,35 m com serras trocáveis em aço 5/8, mancais e rolamentos de primeira linha; Caixa de saída e cobertura do sistema de automatização em chapa de ferro 0,91mm, c/ graxas 3/8, motor monofásico de 5 CV, 2Polos, com polia e chave elétrica de botão. Capacidade para 1.500 kg/hora.GARANTIA DE 12 MESES/MODELO:RL-10

25	<u>PRENSA MANUAL</u>	Unidade	14	R\$ 8.253,6700	R\$ 5.000,0000	R\$ 70.000,0000
----	----------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: SANTA CRUZ

Fabricante: COMERCIAL E MAQ. SANTA CRUZ

Modelo / Versão: P-05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prensa Manual (Parafuso), para prensar massa de farinha, c/ coluna dupla, em chapa de ferro, dimensões mínimas: 1,80x0,85x0,85 metros (altura, comprimento e largura); acionamento por alavanca de giro 360°, parafuso central; Possui cestas e grade; Com todos itens necessários para o perfeito funcionamento. Garantia 12 meses. GARANTIA DE 12 MESES/MODELO:P-05

26	<u>PRENSA MANUAL</u>	Unidade	1	R\$ 8.253,6700	R\$ 5.200,0000	R\$ 5.200,0000
----	----------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: SANTA CRUZ

Fabricante: COMERCIAL E MAQ. SANTA CRUZ

Modelo / Versão: P-05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prensa Manual (Parafuso), para prensar massa de farinha, c/ coluna dupla, em chapa de ferro, dimensões mínimas: 1,80x0,85x0,85 metros (altura, comprimento e largura); acionamento por alavanca de giro 360°, parafuso central; Possui cestas e grade; Com todos itens necessários para o perfeito funcionamento. Garantia 12 meses.GARANTIA DE 12 MESES/MODELO:P-05

27	<u>FORNO INDUSTRIAL</u>	Unidade	14	R\$ 18.513,3300	R\$ 13.400,0000	R\$ 187.600,0000
----	-------------------------	---------	----	-----------------	-----------------	------------------

Marca: SANTA CRUZ

Fabricante: COMERCIAL E MAQ. SANTA CRUZ

Modelo / Versão: FR-04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno mecanizado para torragem de farinha de mandioca; Tacho medindo no mínimo 2m(dois metros) de diâmetro, em chapa de aço de no mínimo 4mm(quatro milímetro) para recebimento de fogo direto; Grade em cantoneiras e barras chatas; Engrenagens em ferro fundido; Sistema excêntrico de automatização das nove palhetas; motor elétrico de no mínimo 2 CV, 4 polos, monofásico; Com correias e sistema de proteção; Chave elétrica de botão; Capacidade para 150 Kg/hora. Sistema de aquecimento a lenha. Com todos itens necessários para o perfeito funcionamento. GARANTIA DE 12 MESES/MODELO:FR-04

28	<u>FORNO INDUSTRIAL</u>	Unidade	1	R\$ 18.513,3300	R\$ 13.400,0000	R\$ 13.400,0000
----	-------------------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: SANTA CRUZ

Fabricante: COMERCIAL E MAQ. SANTA CRUZ

Modelo / Versão: FR-04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno mecanizado para torragem de farinha de mandioca; Tacho medindo no mínimo 2m(dois metros) de diâmetro, em chapa de aço de no mínimo 4mm(quatro milímetro) para recebimento de fogo direto; Grade em

cantoneiras e barras chatas; Engrenagens em ferro fundido; Sistema excêntrico de automatização das nove palhetas; motor elétrico de no mínimo 2 CV, 4 polos, monofásico; Com correias e sistema de proteção; Chave elétrica de botão; Capacidade para 150 Kg/hora. Sistema de aquecimento a lenha. Com todos itens necessários para o perfeito funcionamento. GARANTIA DE 12 MESES/MODELO: FR-04

29	<u>PENEIRA</u>	Unidade	14	R\$ 7.483,3300	R\$ R\$ 104.720,0000
					7.480,0000

Marca: SANTA CRUZ

Fabricante: COMERCIAL E MAQ. SANTA CRUZ

Modelo / Versão: PE-10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira elétrica em chapa de ferro de 1,52 mm, cujas dimensões são : 1,00m(comprimento) x 1,65m(altura) x 0,50m(largura). Cocho em chapa de ferro medindo 0,95x0,65 m, montada em armação de circulação de ferro, com caixa peneira de 0,45X0,80 m e tela aço galvanizado, c/ correia e protetor; c/ graxas 3/8, motor elétrico de 1 CV 4P com polia e chave elétrica de botão. Capacidade para 400 kg/hora. Peso total do Equipamento: min. 45 Kg. GARANTIA DE 12 MESES/MODELO:PE-10

30	<u>PENEIRA</u>	Unidade	1	R\$ 7.483,3300	R\$ R\$ 7.480,0000
					7.480,0000

Marca: SANTA CRUZ

Fabricante: COMERCIAL E MAQ. SANTA CRUZ

Modelo / Versão: PE-10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira elétrica em chapa de ferro de 1,52 mm, cujas dimensões são : 1,00m(comprimento) x 1,65m(altura) x 0,50m(largura). Cocho em chapa de ferro medindo 0,95x0,65 m, montada em armação de circulação de ferro, com caixa peneira de 0,45X0,80 m e tela aço galvanizado, c/ correia e protetor; c/ graxas 3/8, motor elétrico de 1 CV 4P com polia e chave elétrica de botão. Capacidade para 400 kg/hora. Peso total do Equipamento: min. 45 Kg. Garantia 12meses. GARANTIA DE 12 MESES/MODELO:PE-10

Total do Fornecedor: R\$ 580.500,0000

07.335.996/0001-35 - CHEFSTOCK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA EIR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>AMASSADOR ELETTRICO DE ALIMENTO</u>	Unidade	15	R\$ 5.070,7200	R\$ 4.680,0000	R\$ 70.200,0000

Marca: G PANIZ

Fabricante: G PANIZ

Modelo / Versão: AM25 BIVOLT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amassadeira Basculante Semi Rápida Lenta informações do produto Equipamento desenvolvido para preparar massas diversas e delicadas em pizzarias, restaurantes, hotéis, ambiente doméstico e similares. Seu uso se destaca em receitas de massas com percentual de umidade abaixo de 40%. - Cuba em aço inox. - Carenagem em chapa de aço. - Motor potente e de alto desempenho. Características: - Voltagem: Bivolt - Capacidade: 25 kg (massa pronta) - Consumo: 0,73 kWh - Medidas: Altura: 84 cm - Largura: 60 cm - Comprimento: 56 cm - Peso: 52 kg - Potência: 1 cv Marca: G Paniz Modelo: AM25 Bivolt

Total do Fornecedor: R\$ 70.200,0000

08.532.500/0001-86 - GERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>TANQUE</u>	Unidade	15	R\$ 4.180,0000	R\$ 1.989,0000	R\$ 29.835,0000

Marca: GERAÇÃO

Fabricante: GERAÇÃO

Modelo / Versão: CD02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto com tanque e cesto vazado, construído totalmente em aço inox AISI 304, saída com registro inox AISI 304, pés em aço inox AISI 304, com capacidade mínima de 90 litros para lavagem de frutas, com cesto vazado com alças em inox AISI 304.

Total do Fornecedor: R\$ 29.835,0000

18.166.571/0001-66 - ELO COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>MESA FUNCIONAL-SISTEMA MODULAR</u>	Unidade	15	R\$ 1.790,3900	R\$ 1.288,9200	R\$ 19.333,8000

Marca: Venancio

Fabricante: Venancio

Modelo / Versão: BA19

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa totalmente em aço inox AISI 304, dimensões mínimas 1,80 x 0,70 x 0,75 m. Tempo superior com capacidade de suporte mínimo de 300 kg e painel de 100 kg.

16	<u>CILINDRO ELÉTRICO</u>	Unidade	1	R\$ 10.428,4900	R\$ 9.568,9400	R\$ 9.568,9400
----	--------------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

Marca: Venancio

Fabricante: Venancio

Modelo / Versão: CLSV50NR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cilindro sovador de massa de pão, conforme NR 12, capacidade de 10 kg de massa, abertura dos rolos 21 mm, potência 1,5 cv, 220 v monofásico, bandeja inox, com pedestal.

Total do Fornecedor: R\$ 28.902,7400

22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>FOGÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	15	R\$ 3.160,3100	R\$ 1.769,0000	R\$ 26.535,0000

Marca: Venancio**Fabricante:** Venancio**Modelo / Versão:** MAP4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fogão industrial de piso, alta pressão 4 bocas, queimador em ferro reforçado 40 x 40 cm.

12 <u>REFRIGERADOR ALIMENTOS</u>	Unidade	15	R\$ 3.835,1200	R\$ 3.499,0000	R\$ 52.485,0000
----------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: IMBERA**Fabricante:** IMBERA**Modelo / Versão:** VRS16**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Expositor/Refrigerador vertical, capacidade acima de 400 litros, temperatura de operação 1° a 7°C, frost free, prateleiras aramadas: 3 níveis reguláveis e inclináveis, porta de vidro duplo, com fechamento automático, pés reguláveis, tensão de alimentação bivolt.

20 <u>FORNO DE CAMPANHA</u>	Unidade	14	R\$ 12.105,2300	R\$ 8.898,0000	R\$ 124.572,0000
-----------------------------	---------	----	-----------------	----------------	------------------

Marca: Progás**Fabricante:** Progás**Modelo / Versão:** PRTLF-10000ST BIV 50-60HZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Forno tipo a lenha com 10 (dez) esteiras. Porta confeccionada em aço inox escovado. Porta e grelha da fôrnilha em ferro fundido. Cavalete e suporte para esteiras em aço SAE 1020 reforçado. Gaveta coletora de cinzas com puxador. Marco em aço escovado. Laterais, painés e costas em aço SAE1020 reforçada, com pintura a pó eletrostática e com base fosfatizada. Dimensões mínimas externas: Altura 2080mm, largura 1020mm, profundidade 1350mm. Potência do motor; 1/2 CV. Voltagem 110 ou bivolt.

21 <u>FORNO DE CAMPANHA</u>	Unidade	1	R\$ 12.105,2300	R\$ 8.900,0000	R\$ 8.900,0000
-----------------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

Marca: Progás**Fabricante:** Progás**Modelo / Versão:** PRTLF-10000ST BIV 50-60HZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Forno tipo a lenha com 10 (dez) esteiras. Porta confeccionada em aço inox escovado. Porta e grelha da fôrnilha em ferro fundido. Cavalete e suporte para esteiras em aço SAE 1020 reforçado. Gaveta coletora de cinzas com puxador. Marco em aço escovado. Laterais, painés e costas em aço SAE1020 reforçada, com pintura a pó eletrostática e com base fosfatizada. Dimensões mínimas externas: Altura 2080mm, largura 1020mm, profundidade 1350mm. Potência do motor; 1/2 CV. Voltagem 110 ou bivolt.

Total do Fornecedor: R\$ 212.492,0000

23.407.763/0001-57 - NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>CILINDRO ELÉTRICO</u>	Unidade	14	R\$ 10.428,4900	R\$ 6.000,0000	R\$ 84.000,0000

Marca: BRAESI**Fabricante:** BRAESI**Modelo / Versão:** CILINDRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cilindro sovador de massa de pão, conforme NR 12, capacidade de 10 kg de massa, abertura dos rolos 21 mm, potência 1,5 cv, 220 v monofásico, bandeja inox, com pedestal.

Total do Fornecedor: R\$ 84.000,0000

24.419.569/0001-54 - DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>BALANÇA ELETRÔNICA</u>	Unidade	15	R\$ 706,1600	R\$ 687,1600	R\$ 10.307,4000

Marca: BALMAK**Fabricante:** BALMAK**Modelo / Versão:** ELCO-15B**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balanças eletrônicas de bancada - capacidade mínima de pesagem: 15 kg; dimensões mínimas: 105 mm x 340 mm x 290 mm; prato em aço inox; alimentação: 110/220 V (bivolt automático); display: LCD com o mínimo de 6 dígitos; função tara; bateria interna com autonomia mínima de 40 horas inclusa; display LCD com função dupla (voltado para frente e trás), constando a informação de preço do produto, preço por kg e preço total; conforme Portaria nº 236/94 do INMETRO. Garantia mínima de 01 ano.

13 <u>LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL</u>	Unidade	15	R\$ 2.170,5700	R\$ 1.323,8400	R\$ 19.857,6000
-------------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: VITHORY**Fabricante:** VITHORY**Modelo / Versão:** TR015**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Liquidificador industrial basculante, com capacidade útil mínima de 15 litros, em aço inox, bivolt, motor de 1 CV ou superior.

17 <u>DIVISORA DE COLUNA MASSA ALIMENTÍCIA</u>	Unidade	15	R\$ 2.618,5300	R\$ 1.634,2800	R\$ 24.514,2000
------------------------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: METVISA**Fabricante:** METVISA

Modelo / Versão: DPM + CAV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Divisora de massa, mesa, pedestal e carenagem em aço carbono SAE 1020. Navalha de corte em aço inox. Mesa revertida em aço inox. Estrutura, eixo dentado e engrenagem da alavanca em ferro fundido. Acabamento em pintura a pó eletrostático com base fosfatizada.

18	<u>MODELADORA MASSA PANIFICAÇÃO</u>	Unidade	15	R\$ 5.108,8000	R\$	R\$ 64.596,9000
						4.306,4600

Marca: METVISA

Fabricante: METVISA

Modelo / Versão: MPC410

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modeladora para pães: Estrutura em aço carbono com pintura branca em epóxi. Grade de segurança, bandeja de retorno e rodízios. Dimensões mínimas: altura 118 cm, largura 66,7 cm e profundidade 64 cm. Potência mínima 1/4 CV. Bivolt ou 110 volts.

19	<u>ARMÁRIO PANIFICAÇÃO</u>	Unidade	15	R\$ 2.108,7400	R\$	R\$ 30.069,4500
						2.004,6300

Marca: MAFRAN

Fabricante: MAFRAN

Modelo / Versão: ARM. C/ 20 ASSADEIRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário para crescimento de massa, com 20 (vinte) esteiras para pão francês de 58x70 cm, com 5 (cinco) tiras para pão francês. Visor de vidro na porta.

Total do Fornecedor: **R\$ 149.345,5500**

27.895.281/0001-44 - MV ELETRONICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>BATEDEIRA INDUSTRIAL</u>	Unidade	15	R\$ 4.580,5900	R\$ 3.000,0000	R\$ 45.000,0000

Marca: maná

Fabricante: maná

Modelo / Versão: BPM 12 ST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batedeira industrial de 12 litros, para massas, glacês, gelados, cremes, etc. Com recipiente em aço inox. Com três batedores. Bivolt. Seis ou mais velocidades. Motor de 1/2 CV ou superior. NR 12

Total do Fornecedor: **R\$ 45.000,0000**

31.499.939/0001-76 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>BALANÇA ELETRÔNICA</u>	Unidade	10	R\$ 6.587,1300	R\$ 4.248,0000	R\$ 42.480,0000

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER BALANÇAS

Modelo / Versão: B650

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA PLATAFORMA 500 KG. Descrição básica: Balança de piso tipo plataforma, com capacidade de pesagem de 500 kg (divisões a cada 100g) e indicador (Display) digital, totalmente eletrônica, recurso de nivelamento dos pés (suporte). DIMENSÕES: Largura da plataforma de pesagem: 1.000 mm; Profundidade da plataforma de pesagem: 1.000 mm; Altura máxima da plataforma de pesagem: 105 mm; CARACTERÍSTICAS Selo e lacre de calibração do INMETRO. Plataforma e estrutura feitos em aço carbono com pintura. Indicador (display) digital em LED de 20 mm com 6 dígitos, em plástico. Visor de carga da bateria. Bateria com autonomia de até 30 horas. Desligamento automático. Possui teclas de Zero, Tara e Imprime. Tempo de estabilização menor que 4 segundos; Busca automática de zero; Alcance da Tara de até 50% da capacidade. Pés reguláveis de borracha. Com limitador/sistema de proteção que resguarde a célula de carga de possíveis impactos e sobrecargas acidentais. Voltagem: 110V. Cordão de alimentação (rabinho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. Interface serial RS232 para transmissão de dados para um computador e interface paralela para conexão de uma impressora matricial mps ou térmica de código de barras tp-80; permite a introdução de data de fabricação, data de validade e o código do produto para que sejam impressas em etiqueta (balança conectada a uma impressora). MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: B650 PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de início da sessão pública deste Pregão. PAGAMENTO 30 (trinta) dias para pagamento, contado da data final do período de adimplimento. ENTREGA 150 (cento e cinquenta) dias, contado a partir da data de recebimento da Ordem de Fornecimento - OF. GARANTIA 12 meses a contar do recebimento. Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Total do Fornecedor: **R\$ 42.480,0000**

32.183.517/0001-50 - LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>FREEZER</u>	Unidade	199	R\$ 2.728,5500	R\$ 2.566,8200	R\$ 510.797,1800

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX DO BRASIL S/A

Modelo / Versão: H 550

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Freezer, tipo horizontal, capacidade mínima líquida de 470 litros, quantidade tampas 2, cor branca, temperatura operação de 0°C a -25°C, tensão alimentação 110 volts, características adicionais: rodízios fibra. Selo Procel A.

11	<u>FREEZER</u>	Unidade	1	R\$ 2.728,5500	R\$ 2.710,3800
					2.710,3800

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX DO BRASIL S/A

Modelo / Versão: H 550

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cota para ME/EPP do item 10. Freezer, tipo horizontal, capacidade mínima líquida de 470 litros, quantidade tampas 2, cor branca, temperatura operação de 0°C a -25°C, tensão alimentação 110 volts, características adicionais: rodízios fibra. Selo Procel A.

Total do Fornecedor: **R\$ 513.507,5600**

38.438.581/0001-10 - CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>SELADORA EMBALAGEM</u>	Unidade	15	R\$ 1.462,6500	R\$ 1.291,0000	R\$ 19.365,0000

Marca: Stn Online/40cm

Fabricante: Stn Online/40cm

Modelo / Versão: 40cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Produto 100% Nacional - Produto Conforme Portaria 371 Certificado 19166-19.01 Inmetro # Alguns Produtos/Ramos para esta Seladora Selar: - PRODUTOS DE CAMA / MESA / BANHO - PET SHOP / RAÇÕES / BRINQUEDOS PETS Código 22847369 Código de barras 7909389624025 Cor branca Tamanho 85 Cm de Altura Marca Stn Online Fabricante STN Online Material/Composição Ferro e Aço Voltagem Bilvot - Chaveada Tipo Pedal Conteúdo da Embalagem Seladora + Manual Garantia do Fornecedor 06 meses Dimensões do produto - cm (AxLxP) 85x40x20 Peso liq. aproximado do produto (Kg) 6 - HOTELARIA / TOALHAS / KIT DE HIGIENE - ALIMENTÍCIO/ PRODUTOS SECOS / CONGELADOS - DOCES / SALGADINHOS / BALAS - PERFUMARIA / FARMÁCIAS / UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - PAPELARIA / BAZAR / MERCADOS - UMA INFINIDADE DE PRODUTOS E RAMOS, FEITA PARA FACILITAR SUA PRODUÇÃO! # Dados técnicos: - Só consome energia pressionando o Pedal - Aquecimento Instantâneo ao pressionar o Pedal. * Somente Selagem - Não Realiza o Corte. * Recomendamos o Sacos de até 0,20 micras de espessura. - Plásticos para Utilizar Polietileno e Polipropileno. - Largura de Selagem 2mm. * Aquecimento instantâneo. * Voltagem: 110/220v. * Peso líquido: 6kg. Dimensões: - Altura : 85 CM. - Área de selagem: 400mm - Largura: 400mm. - Profundidade: 200mm.

Total do Fornecedor: **R\$ 19.365,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 1.775.627,8500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)